СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

  от  28.10.2019  г.                            №  11/4                              х. Красный Мелиоратор

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Барановского сельского поселения от 28.12.2018г. № 179/105
 «О бюджете Барановского сельского поселения на 2019 год и
на плановый период 2020 и 2021 годов»
(в редакции от 01.03.2019 г. № 182/108,

от 11.03.2019 г. № 184/109, от 16.04.2019 г. № 189/112,

от 17.05.2019 г. № 192/115, от 13.06.2019г.  № 196/119,

от 16.07.2019 г. № 197/120, от 19.09.2019 г. № 8/1)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Волгоградской области от 23.01.2017г. № 8-п «О предоставлении в 2019 году дотаций бюджетам муниципальных образований Волгоградской области на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов для решения отдельных вопросов местного значения в части материально-технического обеспечения администраций муниципальных образований», Положением о бюджетном процессе в Барановском сельском поселении, Совет депутатов Барановского сельского поселения решил:
         Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Барановского сельского поселения от 28.12.2018 г. № 179/105 «О бюджете  Барановского сельского поселения на 2019  год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее - Решения) (в редакции от 01.03.2019 г. № 182/108, от 11.03.2019 г. № 184/109, от 16.04.2019 г. № 189/112, от 17.05.2019 г. № 192/115, от 13.06.2019 г. № 196/119, от 16.07.2019 г. № 197/120, от 19.09.2019 г. № 8/1):
1. Приложения  5, 6 и 8 изложить в новой редакции (прилагаются);
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
   Глава Барановского

   сельского поселения                                                                                           М.Н. Собгайда